

**FÖRBUNDET FÖR EKOPARKEN**  
c/o Stockholms läns Hembygdsförbund  
Box 30193  
104 25 Stockholm

Pressmeddelande 1993-02-20

Förbundet Ekoparkens årsmöte den 20 februari 1993:

### Uttalande

Vid Förbundet för Ekoparkens årsmöte lördagen den 20 februari i Wennergren-Center antogs ett uttalande i vilket förbundets ställningstagande till det kontroversiella OS-projektet och till Österleden slogs fast. Förbundet, representerande 32 föreningar, däribland Stockholms läns Hembygdsförbund, Stockholms naturskyddsförening, Friluftsförbundet i Stockholm, Föreningen Östermalm, Djurgårdens hembygdsförening, Stockholms fältrittklubb, Svenska Turistföreningens Stockholmsdistrikt och många, många andra, uttalar att klart Nej till nya OS-anläggningar inom Ekoparken och ett lika ortvetydigt Nej till Österleden.

Uttalandet lyder sålunda:

*Förbundet för Ekoparken säger*

- \* nej till nya OS-anläggningar inom Ekoparken
- \* nej till Österleden
- \* nej till bebyggelse som innebär ingrepp i Ekoparken

- \* ja till att verka för att Ekoparken uppförs på Unesco:s Världsarvslista för kulturmiljöer
- \* ja till att utveckla Ekoparken som internationell attraktion

"Förbundet för Ekoparken och dess medlemsföreningar är inga Nej-sägare. Men det vi ser som positivt är det enorma värdet, ja den internationella attraktionskraft, som en bevarad och restaurerad Ekopark, mitt i storstaden Stockholm skulle kunna få", säger förbundets nye ordförande Richard Murray.

"Vi säger inte nej till ett OS i Stockholm. Däremot motsätter vi oss i ex en ny stor OS-arena vid Storängsbotten. Den skulle medföra ett mycket stort intrång i Lill-Jansskogen."

"Att anlägga en ny stor motorled tvärs igenom Ekoparken ger inte bara direkta skador på Ekoparken utan öppnar också vägen för framtida exploateringar. Trots att Österleden bitvis går i tunnel ökar avgasutsläppen över Djurgården-I lilljansskogen. De mycket stora trafikplatserna vid Borgen-Lindarängsvägen på Gärdet och Storängsbotten-I lidingövägen förstör vitala delar av Ekoparken."

### Styrelse

Vi årsmötet valdes Richard Murray till ny ordförande efter avgående ordföranden Birger Rapp. Styrelsens sammansättning framgår av den bifogade förteckningen.

Kontaktperson: Richard Murray, tel a 738 47 57 b 652 14 79